— 1—

中 山 市 教 育 和 体 育 局

中教体通〔2022〕218号

中山市教育和体育局关于公布2022年幼儿园
自制玩教具评选活动及中小学图书管理员

技能竞赛获奖名单的通知

各镇街教体文旅局（教育和体育事务中心），市直属学校（幼

儿园）：

根据《中山市教育和体育局关于举办2022年幼儿园自制玩

教具评选活动的通知》和《中山市教育和体育局关于举办2022

年中小学图书管理员业务技能竞赛的通知》，各单位高度重视，

大力支持，积极参与，经组织评委评审和活动组委会审定，评

选出一、二、三等奖，现将获奖名单（详见附件）予以公布。

附件：

1.2022年幼儿园自制玩教具评选活动获奖名单

2.2022年中小学图书管理员技能竞赛获奖名单

中山市教育和体育局

2022年11月14日

—2—

附件1

2022年中山市优秀自制玩教具评选活动获奖名单
序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

1 直属 中山市机关第三幼儿园 艺术类 看得见的声音 卢隆晟 蒋萍 赵玉蕾 1

2 西区街道 中山市西区中心幼儿园 科学类 奇趣的光影游戏 于碧华 黄新凤 李玲玲 1

3 开发区 中山火炬高技术产业开发区小隐幼儿园 健康类 玩转舞龙 谭泳茵 邓春燕 梁杏燕 1

4 小榄镇 中山市菊城幼儿园 健康类 “布”同凡响 蔡龙奔 潘莉莉 杨明丽 1

5 直属 石岐幼儿园 艺术类 玩转竹筛子 刘悦 黄敏君 谢咏欣 1

6 南区街道 中山市南区第一幼儿园 语言类 百变布书 林杰如 1

7 南朗街道 南朗街道博爱幼儿园 艺术类 趣味哒咚撑 杨嘉卿 谭楚萍 黄燕潇 1

8 南区街道 中山市南区第一幼儿园 科学类 环保小火车 黄嘉露 聂秀燕 1

9 直属 中山市政法幼儿园 科学类 摇滚乐 梁俊宇 李俊英 房淑芬 1

10 沙溪镇 沙溪镇云汉幼儿园 科学类 趣味纸盒 杨家羽 何楚君 潘新好 1

11 三乡镇 中心幼儿园 艺术类 创意乐园 钟文静 郑伊琪 黄秀丽 1

12 西区街道 中山市西区长洲幼儿园 科学类 嘟嘟车欢乐城 叶锦华 陈冬云 罗志峰 1

13 南头镇 南头镇中心幼儿园 社会类 彩虹冰淇淋 赵凤馨 罗舒婷 黄丽红 1

14 东区街道 东区街道第一中心幼儿园 科学类 百变牛奶盒 曾小圳 吴丽盈 1

15 港口镇 港口镇中心幼儿园 健康类 “布"一样的运动 沈小丽 郭惠燕 林绮红 1

16 直属 中山市机关第三幼儿园 科学类 光影投影机 刘娜 杨炉晴 郭华丁 1

17 直属 中山市机关第二幼儿园 科学类 淘乐游戏桌 黄凯玲 何桂仪 沙秋兵 1

18 直属 石岐幼儿园 科学类 多变的吸管 何秋莹 胡颖诗 蓝回香 1

19 沙溪镇 沙溪镇中心幼儿园 语言类 萌娃走进“四月八” 阮雪莹 冯永媚 1

20 黄圃镇 黄圃镇中心幼儿园 健康类 百变瓶子 邹柳娟 蒋佩玲 冯桂霞 1

21 南朗街道 南朗街道中心幼儿园 科学类 玩转雪花片 易泽苹 严刘蓉 甘丽丝 1

— 3—

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

22 开发区 中山火炬高技术产业开发区小隐幼儿园 科学类 积木大变身 何金春 汪圣方 黄娟娟 1

23 直属 中山市机关第一幼儿园 语言类 闯关百宝箱 高绮珊 杨兴敏 朱敏静 1

24 西区街道 西区智慧树幼儿园 健康类 大型体育器械组合 陈秀萍 田秀兰 叶 宁 1

25 大涌镇 大涌镇大涌幼儿园 科学类 好玩的鼓风机 卢绮琴 蔡敏贤 1

26 直属 中山市机关第二幼儿园 科学类 光与影 朱敏莉 郭晓凤 李贤 1

27 南区街道 中山市南区第二幼儿园 科学类 神奇的洞洞 叶雅岚 陈雅莉 黄燕坤 1

28 古镇镇 古镇镇古一幼儿园 科学类 移动奇趣篮 周焕珍 梁玉玲 周焕明 1

29 东区街道 东区齐东幼儿园 语言类 寻“味”中山 黄侨慧 凌秋萍 张春娟 1

30 西区街道 中山市西区第一幼儿园 科学类 勇闯“流沙河、通天河” 钟桂萍 何蕾 1

31 小榄镇 中山市菊城幼儿园 语言类 童梦园 黄铭贤 李珺芳 邱清华 1

32 坦洲镇 坦洲镇中心幼儿园 健康类 管你好玩 梁燕莹 陈越美 郝利君 1

33 横栏镇 横栏镇第一幼儿园 科学类 百变卡片 龙志美 余春愉 莫燕兰 2

34 直属 中山市机关第一幼儿园 科学类 垃“击”去哪儿 罗欣欣 姚丽敏 李文婷 2

35 石岐街道 中山市厚兴黎桂添幼儿园 社会类 中山游 黄婕 汪颖宜 梁英姿 2

36 小榄镇 小榄镇明德中心幼儿园 科学类 光影随行屋 黄春燕 吴晓程 2

37 直属 中山市机关第三幼儿园 社会类 我的家乡玩具书 张蓝心 贾露 李雅希 2

38 石岐街道 中山市厚兴黎桂添幼儿园 语言类 西游记 陆罕珠 杨晓华 郑泳珊 2

39 直属 中山市机关第二幼儿园 科学类 奇趣夹子乐 杨凯嘉 叶钰欢 郑丽雪 2

40 西区街道 中山市西区第三幼儿园 科学类 创想机器人 陈迎欢 谭小娣 2

41 古镇镇 古镇镇冈南幼儿园 艺术类 盲盒的秘密 陈婷婷 罗凤平 覃夏儿 2

42 阜沙镇 阜沙美加阳光幼儿园 科学类 趣味数字学习桌 梁子炜 罗坤连 袁碧棋 2

43 东凤镇 中山市东凤镇中心幼儿园 科学类 污水奇遇记 黎柳琴 蔡凤 欧婉桦 2

44 南区街道 中山市精彩童年幼儿园 科学类 魔幻数盒 曾秀美 余奕华 霍艳霞 2

45 直属 中山市政法幼儿园 健康类 “趣”喷淋 毕铎 李菲 韩振东 2

— 4—

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

46 直属 石岐幼儿园 科学类 奇妙箱 李月燕 谭如君 李诗彤 2

47 大涌镇 大涌镇南文幼儿园 健康类 百变牛仔布 杨燕霞 2

48 开发区 中山市开发区纪中三鑫凯茵幼儿园 科学类 智趣乐园 周艳铧 2

49 开发区 中山市博文幼儿园 科学类 超级大楼 陈少好 顾馨浅 2

50 古镇镇 古镇镇古二幼儿园 科学类 声音科探屋 邓玉燕 张健明 韦杯丽 2

51 神湾镇 神湾镇标榜半岛天品幼儿园 科学类 菠萝号太空舱 陈榆婷 刘芳 黄晓榆 2

52 小榄镇 小榄镇明德中心幼儿园 科学类 多变的路 罗嘉燕 戚楚琳 彭小敏 2

53 小榄镇 小榄爱贝乐幼儿园 社会类 美丽的家乡--小榄 林益春 谢华英 李凤玲 2

54 南头镇 南头镇中心幼儿园 科学类 有趣的“布”“管” 左红云 梁碧芬 2

55 西区街道 中山市西区菁菁子青幼儿园 健康类 我的情绪小怪兽 钟方粉 蔡青青 舒红 2

56 西区街道 中山市西区第四幼儿园 语言类 趣味小舞台 孙宇婷 陈珊珊 覃铭丽 2

57 开发区 中山火炬高技术产业开发区张家边幼儿园 科学类 蜗牛闯关记 吴洁红 2

58 东凤镇 中山市东凤镇佛奥幼儿园 健康类 抗疫保卫战 郭红梅 黄诗颖 梁沛敏 2

59 神湾镇 神湾镇苏家荣中心幼儿园 科学类 “慧”玩百宝箱 谭佩欣 牙柳琴 赵宝灵 2

60 小榄镇 小榄镇第三幼儿园 科学类 探索数学星球 陈美君 梁洁谊 李彩媚 2

61 东区街道 中山市东区精彩童年幼儿园 科学类 闯关大挑战 刘思思 谭晓婷 麦家欣 2

62 黄圃镇 黄圃镇中心幼儿园 健康类 洞桌乐 冯桂英 刘慕仪 2

63 南头镇 南头镇奕翠幼儿园 健康类 “奕”点通 欧捷芬 黄玮琪 翁丽娟 2

64 阜沙镇 阜沙镇第一幼儿园上南分园 语言类 军旅百宝箱 赖嘉瑜 彭文柔 董建玲 2

65 小榄镇 小榄新市中心幼儿园 科学类 蜗牛风暴 伍舟婷 梁运弟 2

66 南朗街道 南朗街道中心幼儿园 科学类 珠连璧盒 刘伟佳 熊敏 欧如娃 2

67 三乡镇 嘉宝第一幼儿园 科学类 光影的“N”种秘密 薛钧尹 龙炫朴 梅丽珍 2

68 东凤镇 中山市东凤镇佛奥幼儿园 科学类 探秘宝箱 陈敏华 陈二娣 梁连娣 2

69 小榄镇 小榄镇明德中心幼儿园 健康类 魔力板 卢小洁 黄晓红 卢颖枫 2

— 5—

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

70 黄圃镇 黄圃镇中心幼儿园 艺术类 服装设计师 谭锦燕 2

71 南区街道 中山市南区第一幼儿园 科学类 探秘月球 黄水连 2

72 小榄镇 中山市菊城幼儿园 艺术类 百变夹子 黄庭娇 邱李婷 汤燕婷 2

73 小榄镇 小榄镇求实幼儿园 科学类 神秘探险 马燕 练冰妮 苏慧娟 2

74 小榄镇 小榄裕民幼儿园 健康类 神奇的布 黄笑英 蔡雁军 黄巧华 2

75 南区街道 中山市南区第一幼儿园 社会类 神奇妙妙房车 雷杏珊 关艳霞 2

76 小榄镇 小榄镇东升中心幼儿园 艺术类 叮当响 余影霞 刘春霞 2

77 三角镇 三角镇精彩童年幼儿园 科学类 环行太空车 冯锐华 张颖欣 温彩燕 2

78 坦洲镇 坦洲镇启乐第一幼儿园 科学类 纸巾筒变变变 梁浩婵 2

79 开发区 中山火炬高技术产业开发区大岭幼儿园 综合类 食物的旅程 范君媛 2

80 三乡镇 白石环幼儿园 科学类 “箱”和你玩 吴非带 孔冬兰 2

81 小榄镇 小榄镇竹源中心幼儿园 科学类 童梦奇境乐园 张丽玲 刘甜甜 李芳芳 2

82 石岐街道 中山市石岐区中心幼儿园 科学类 奔向月球 温善巧 2

83 石岐街道 中山市石岐乐培幼儿园 科学类 好玩的瓶盖 田彩峰 刘江桂 康转宁 2

84 东凤镇 中山市东凤镇中心幼儿园 科学类 奇妙乐园 黄紫娟 袁执英 卢蔚妍 2

85 横栏镇 横栏三鑫幼儿园 语言类 神奇妙妙屋 梁佩华 黎庆懿 黄小翠 2

86 小榄镇 小榄镇明德中心幼儿园 科学类 魔幻科学城 石泽满 钟小英 关贤珊 2

87 小榄镇 小榄丽景幼儿园 科学类 任你“管” 李美琪 杨向晖 李裕洁 2

88 三乡镇 鸦岗陈戈平幼儿园 科学类 格子游戏机 练卓兰 林洁媚 陈泳莲 2

89 坦洲镇 坦洲镇中心幼儿园 科学类 投“壶”所好 林焕桃 梁卫茹 邱爱婷 2

90 小榄镇 小榄埒西一中心幼儿园 益智类 彩虹妙妙屋 陈小珍 戴月桂 吕秋云 2

91 黄圃镇 黄圃威廉幼儿园 科学类 魔法城堡 杜桂英 黄灼玲 黄培宜 2

92 板芙镇 中山市板芙镇第一幼儿园 语言类 一幼小剧场 梁晓儿 郭杏珊 林晓琪 2

93 大涌镇 大涌镇中心幼儿园叠石分园 科学类 百变奶牛 陈小霞 李萍 2

— 6—

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

94 东凤镇 中山市东凤诺亚舟幼儿园 科学类 狮子“玩” 余雅娟 李诗婷 武琳莉 2

95 港口镇 港口镇大信芊翠幼儿园 科学类 吉的堡趣味号 廖家琪 刘淑婷 朱皓妍 2

96 小榄镇 小榄镇绩东一中心幼儿园 艺术类 编织乐 翚英群 梁丽怡 甘瑞芳 2

97 开发区 中山火炬高技术产业开发区张家边幼儿园 益智类 百变长颈鹿 谭晶 郭冰洁 2

98 开发区 中山市博文幼儿园 语言类 多功能机器人 詹婉芝 丁秋苑 2

99 东凤镇 中山市东凤镇同安幼儿园 健康类 DIY百变纸筒 李敏仪 卢健芳 招宇婷 2

100 大涌镇 大涌镇南文幼儿园 科学类 瓶盖趣多多 萧雅倩 黄安淇 3

101 南区街道 中山市南区第一幼儿园 科学类 特别的“鹿” 罗丹红 3

102 南朗街道 南朗街道童话堡幼儿园 语言类 皮影小剧场 贺刘琳 丘佳穗 植茵妮 3

103 横栏镇 横栏镇第二幼儿园 科学类 点点探索之旅 李芳芳 3

104 南朗街道 南朗街道博爱幼儿园 语言类 萌娃剧场 陈丽清 林玲华 范怡辉 3

105 沙溪镇 沙溪镇中心幼儿园 语言类 绘本《爷爷的中山装》 阮君燕 王美莲 廖璇璇 3

106 小榄镇 小榄镇东升中心幼儿园 科学类 托马斯历险记 郑春丽 赖柳希 谢敏 3

107 港口镇 港口镇群众幼儿园 科学类 百宝箱 梁诗敏 梁淑玲 叶梅好 3

108 沙溪镇 沙溪童话堡幼儿园 科学类 “童”承红色魅力 黄嘉欣 张雯恬 杨静 3

109 沙溪镇 沙溪镇云汉幼儿园 科学类 “圆”来有趣 李瑞林 李海英 黄韵洁 3

110 神湾镇 神湾外沙幼儿园 科学类 智趣小火车 胡玉云 黄艳萍 周凤英 3

111 开发区 中山火炬高技术产业开发区第一幼儿园 综合类 “偶”遇小剧场 陈秋婵 杨可平 3

112 三乡镇 三鑫幼儿园 科学类 智趣屋 胡静 蔡文涵 李捷 3

113 石岐街道 中山市石岐洪恩幼儿园 科学类 数字王国的秘密 梁永珍 3

114 东区街道 东区金苹果幼儿园 科学类 小鱼对对碰 刘舒冰 何倩婷 3

115 沙溪镇 沙溪镇中心幼儿园 社会类 炫彩摩天轮 林丹 吴佳欣 杨雪婷 3

116 南朗街道 南朗街道博爱幼儿园 艺术类 “竹”够好玩 赖桂珍 方秀燕 郑美玲 3

117 石岐街道 中山市岐乐幼儿园 科学类 四季转盘 周平 3

— 7—

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

118 沙溪镇 沙溪镇中心幼儿园 科学类 玩转瓶盖 杜绮琪 黄雪妍 郑宇静 3

119 横栏镇 横栏镇中心区幼儿园 科学类 百货商店 郑美洁 3

120 板芙镇 中山市板芙镇中心幼儿园 科学类 玩转汽车 黎春燕 谢少英 蒋梦金 3

121 板芙镇 中山市板芙镇第一幼儿园 科学类 趣味火车 陈凯莉 黎海英 苏燕琴 3

122 直属 中山市机关第一幼儿园 科学类 玉兔归月 崔继萍 李雨欣 3

123 直属 中山市政法幼儿园 科学类 珠子魔盒 李倩妮 廖成琦 宋明芝 3

124 港口镇 港口镇标榜半岛幼儿园 科学类 神奇百宝箱 卢家玲 梁碧勤 张耀丹 3

125 东区街道 东区远洋精彩童年幼儿园 科学类 数魔小屋 赖韫慧 黄琪 吴惠瑜 3

126 阜沙镇 阜沙镇第一幼儿园 益智类 奇妙益智屋 温思彦 金梅丽 3

127 板芙镇 中山市板芙镇中心幼儿园 科学类 滨江公园游戏营 陈比莉 李倩仪 易金丽 3

128 石岐街道 中山市石岐街道柏基幼儿园 益智类 聪明屋 叶翠娴 黄晓芳 江丽 3

129 开发区 中山市开发区纪中三鑫凯茵幼儿园 科学类 点点探险之旅 蹇小洁 3

130 小榄镇 小榄镇胜龙幼儿园 健康类 PVC管多功能运动架 张春红 陈海浪 洪友芬 3

131 开发区 中山火炬高技术产业开发区小隐幼儿园 科学类 好玩的瓶盖 戴晓花 李洁卿 雷雅清 3

132 小榄镇 中山市菊城幼儿园 科学类 “石”在有趣 周伊兰 蓝丽 蔡琳婷 3

133 三乡镇 东城幼儿园 语言类 皮影小屋 郑丹萍 黄莲 李丽 3

134 阜沙镇 阜沙中心幼儿园 益智类 疯狂的瓶盖 冼雪梅 周芳 唐丹 3

135 民众街道 中山市民众中心幼儿园 语言类 语言王国历险记 骆素群 陈小娣 陈静 3

136 横栏镇 横栏镇穗丰幼儿园 健康类 健康和谐号 黄磊 叶锐莲 刘付泳颖 3

137 大涌镇 大涌镇中心幼儿园卓山分园 科学类 瓶盖总动员 梁纹连 詹翠霞 3

138 南头镇 南头镇民安幼儿园 科学类 动物特工局 何燕芬 员青花 谢娟 3

139 三乡镇 平东幼儿园 健康类 足球俱乐部 刘新和 何叶 黄坚 3

140 三乡镇 桥头幼儿园 科学类 欢乐水世界 陈秋梅 潘耀钊 廖喜丽 3

141 坦洲镇 坦洲镇中心幼儿园 科学类 足球大比拼 李晓莹 陈榕 李霞 3

— 8—

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

142 大涌镇 大涌镇南文幼儿园 艺术类 随心所乐 萧文飞 萧海童 高结雅 3

143 南头镇 南头镇汲水育苗幼儿园 科学类 智慧屋 黄五简 黄琼芬 张秀红 3

144 沙溪镇 沙溪镇龙瑞幼儿园 科学类 线圈变形记 刘慧敏 余绮铭 梁焕英 3

145 小榄镇 小榄镇第三幼儿园 科学类 点点探险之旅 黄浩辉 陈嘉琪 钟卓琳 3

146 南头镇 南头镇同福幼儿园 健康类 抗疫魔方 邱盈萍 张玉怡 俞凤 3

147 石岐街道 中山市石岐洪恩幼儿园 科学类 好玩的扑克牌 陈媛媛 3

148 东区街道 东区海亮幼儿园 科学类 百变宝盒 刘冬梅 欧小叶 3

149 小榄镇 小榄镇第三幼儿园 艺术类 大美“艺菊” 梁艳芳 孔樱明 吴小玲 3

150 小榄镇 小榄镇兆龙幼儿园 健康类 冬奥梦 黄槐花 覃飞燕 胡碧芬 3

151 三角镇 三角育才幼儿园 健康类 防溺水小卫士 刘威霞 杨晓彤 梁艳冰 3

152 横栏镇 横栏镇贴边幼儿园 科学类 智慧小屋 冯思淇 梁惠平 吴惠琼 3

153 古镇镇 古镇镇古三幼儿园 健康类 追“球”快乐 何洁兰 白华婷 温碧燕 3

154 神湾镇 神湾新城幼儿园 科学类 董存瑞炸碉堡 温平平 黄恩欣 陈雨阳 3

155 坦洲镇 坦洲世家幼儿园 语言类 多变摩天轮 何晓文 杨月琼 姚薇 3

156 五桂山街道 五桂山中心幼儿园 社会类 趣智乐园 林芊芊 3

157 港口镇 港口镇第一幼儿园 社会类 美丽港口 刘静丽 陈月 梁凯欣 3

158 板芙镇 中山市板芙镇深湾幼儿园 健康类 百变狮子 杜莎 梁施 王秋 3

159 黄圃镇 黄圃镇中心幼儿园 艺术类 小小设计师 许美珍 李俊梅 3

160 神湾镇 神湾童心幼儿园 科学类 好朋友 陈建玲 3

161 大涌镇 大涌镇大涌幼儿园 语言类 绘绘镇 陈美珊 林锦珊 萧洁心 3

162 石岐街道 中山市石岐思帆幼儿园 科学类 百变机器人 陈敏敏 3

163 南朗街道 南朗街道博爱幼儿园 健康类 超级防疫卫士 张银爱 陈秋萍 何妙丹 3

164 坦洲镇 坦洲镇七村幼儿园 科学类 百变格子 张明丽 3

165 坦洲镇 坦洲镇新前进幼儿园 科学类 有趣的纽扣 高丽嫦 3

— 9—

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

166 板芙镇 中山市板芙镇中心幼儿园 科学类 畅游金钟山 黄斯敏 黄丽萍 邱健怡 3

167 阜沙镇 阜沙利雅德幼儿园 科学类 神奇妙妙屋 苏桂婵 董惠霞 苏嘉欣 3

168 板芙镇 中山市板芙镇第一幼儿园 科学类 神奇百变箱 宋静 翁思茹 梁艳丽 3

169 石岐街道 中山市石岐街道锦珹幼儿园 科学类 百变魔柱 潘素琳 黄诗颖 黄 翠 3

170 沙溪镇 沙溪镇中心幼儿园 科学类 多功能机器人 付招梅 肖艳霞 3

171 民众街道 民众乐言幼儿园 艺术类 好玩的长颈鹿 司徒齐花 朱晓敏 3

172 古镇镇 古镇镇光阳幼儿园 科学类 好玩的钢琴 谭美琪 刘泳岑 梁绮茜 3

173 三角镇 三角美好时光幼儿园 科学类 恐龙智多星 姚柳琼 郭玲姣 杨婉铭 3

174 民众街道 中山市民众中心幼儿园 科学类 点点探索之旅 李基娟 李秋婷 许绍芳 3

175 神湾镇 神湾德雅湾幼儿园 语言类 列车总动员 李凤玲 罗锦秀 黄湖静 3

176 东区街道 东区街道松苑幼儿园 社会类 我的上学之路 周嘉丽 张晓铃 3

177 三角镇 三角镇中心幼儿园 科学类 滚滚乐 刘小锋 3

178 黄圃镇 黄圃镇新地中心幼儿园 语言类 童心向党， 红色回忆 何绮文 何丽红 周春香 3

179 古镇镇 古镇镇中心幼儿园 健康类 妙趣管道 秦婉琳 区美华 李颖仪 3

180 古镇镇 古镇镇曹三幼儿园 科学类 娃娃机 肖静敏 李秀媚 蔡丽仪 3

181 坦洲镇 坦洲镇合胜幼儿园 科学类 接球乐 谢晓露 卢定萍 杨慧英 3

182 东区街道 东区街道雍景园幼儿园 科学类 嘟嘟吸尘器 周敏 陈碧君 潘翠玲 3

183 阜沙镇 阜沙镇第一幼儿园 科学类 流光电影院 李小彤 冯婉婷 梁燊怡 3

184 沙溪镇 沙溪镇龙瑞幼儿园 科学类 小棒子大变身 高艺蓝 黄小玲 方敏婷 3

185 沙溪镇 沙溪镇中心幼儿园 科学类 神奇的清洁能源 张浣岚 梁燕华 刘锦弥 3

186 东区街道 东区街道雍景园幼儿园 科学类 贝尔电话亭 黄晓菁 黄艳红 马丽娜 3

187 阜沙镇 阜沙镇第一幼儿园 科学类 奇妙的电话亭 区赛颜 钟小银 黄木飞 3

188 民众街道 中山市民众镇第一幼儿园 科学类 趣味压水器 梁丽华 叶雪玲 3

189 黄圃镇 黄圃艺海幼儿园 科学类 传声机站 黄真仪 林柏茵 冯巧亭 3

— 10 —

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

190 古镇镇 古镇镇曹一幼儿园 科学类 水、我们、世界 苏 燕 严婉婷 潘婷婷 3

191 坦洲镇 坦洲镇启乐第一幼儿园 科学类 百变宝箱 薛晶亓 3

192 板芙镇 中山市板芙镇第一幼儿园 艺术类 音乐屋 梁少梅 潘晓梅 郭志娟 3

193 开发区 中山市博文幼儿园 科学类 有趣的声音亭 廖明慧 林梓甄 3

194 开发区 中山市开发区卓思道裕龙幼儿园 科学类 智慧妙妙屋 谭颖欣 黄仪 3

195 东凤镇 中山市东凤明珠幼儿园 科学类 声音百宝箱 黄丹丹 周素梅 朱秋榕 3

196 小榄镇 小榄永宁中心幼儿园 语言类 益智机器人 李海旋 3

197 三角镇 三角东南幼儿园 科学类 蜗有趣 张宁 杨晓彤 陈秀兴 3

198 港口镇 港口镇荣贤幼儿园 科学类 熊猫乐园 杨秀丽 陈栩仪 冯文静 3

199 民众街道 中山市民众中心幼儿园 科学类 拧拧乐 梁沛珊 陈结莹 邓群英 3

200 东凤镇 中山市东凤镇永益幼儿园 科学类 瓶盖探险记 黄华 龚玲娟 关梅芳 3

201 民众街道 中山市民众世纪星幼儿园 语言类 我的好朋友； 十二生肖 陈远仪 黄玲川 3

202 坦洲镇 坦洲镇同胜幼儿园 语言类 管道碰碰碰与投篮 黄惠珍 3

203 民众街道 中山市民众中心幼儿园 科学类 有趣的瓶盖 李艳华 梁幸婷 温秋君 3

204 黄圃镇 黄圃威廉幼儿园 科学类 趣味光影 周凤群 黄翠萍 3

205 三乡镇 雍陌幼儿园 社会类 我生活的周围 邓华 陈静雯 欧小丽 3

206 东区街道 中山市东区精彩童年幼儿园 科学类 中山美食游 刘葭茵 龚秋玉 刘洁斯 3

207 港口镇 港口镇星港湾幼儿园 健康类 好玩的打地鼠 杨如群 陈会香 刘燕玲 3

208 石岐街道 中山市石岐区中心幼儿园 健康类 烧烤吧 叶小梅 3

209 东区街道 东区乐意幼儿园 科学类 快乐的一天 曾 芳 史美林 黄 佳 3

210 阜沙镇 阜沙旭日东升幼儿园 社会类 智慧小屋 梁翠云 冯玉婷 刘朗 3

211 民众街道 中山市民众中心幼儿园 科学类 乌龟喂食 雷雪云 杜妙凤 罗美翠 3

212 三乡镇 智雅幼儿园 科学类 奇妙电话亭 林欣彤 赖苏婷 文婷 3

213 小榄镇 小榄镇东升中心幼儿园 社会类 核酸娃娃 陈伟森 崔惠敏 罗斌英 3

— 11 —

序号 镇街/直属 幼儿园 作品类别 作品名称 作者 等次

214 三角镇 三角合作幼儿园 科学类 勇闯恐龙岛 杨银叶 罗浩蓝 卓可欣 3

215 五桂山街道 五桂山桂南幼儿园 益智类 森林大冒险 李凯欣 廖海媚 3

216 五桂山街道 五桂山中心幼儿园 健康类 趣味小投篮 林义香 3

217 南头镇 南头三鑫幼儿园 科学类 趣味球场 苏琼珊 李敏君 3

218 三角镇 三角镇中心幼儿园 健康类 好玩的保龄球 林福兴 3

219 五桂山街道 五桂山桂南幼儿园 科学类 猫捉老鼠 黄晓雯 谭志贤 3

220 五桂山街道 五桂山中心幼儿园 科学类 送小动物回家 李美英 3

—12—

附件2

2022年中山市中小学图书管理员技能竞赛获奖名单

序号 学校 姓名 等次

1 杨仙逸中学 梁锦卫 一等奖

2 中山市华辰实验中学 邱若珍 一等奖

3 中山市第二中学 关 影 一等奖

4 中山纪念中学 冯华修 二等奖

5 中山市桂山中学 张丹丹 二等奖

6 东凤镇小沥小学 詹金娥 二等奖

7 中山市迪茵公学 高 璐 二等奖

8 东区香山小学 李爱敏 三等奖

9 中山市第一职业技术学校 胡小林 三等奖

10 石岐中心小学 周 一 三等奖

11 中山市桂山中学 陈得霞 三等奖

12 沙溪初级中学 李美珩 三等奖

公开方式：主动公开

中山市教育和体育局办公室 2022年11月14日印发